

ØLHOLM VANDVÆRK.

REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING DEN 17. JUNI 2021.

Til stede var 15, heraf 13 stemmeberettiget.

Velkomst ved formanden, der foreslog Niels Wind som dirigent. Der var ikke andre forslag, og Niels var valgt.

1) **Valg af dirigent:**

Niels valgt. Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen som ifølge vedtægterne skulle være afholdt i marts men udsat på grund af Corona var lovligt indkaldt. Generalforsamlingen var enig i at den var beslutningsdygtig.

Generalforsamlingen fortsatte efter vedtægternes dagsorden.

2) **Bestyrelsens beretning:**

Formanden aflagde beretning. Af beretningen fremgik:

Der var en enkelt ny tilslutning men også en nedlæggelse af Ølholm Bygade 30.

Vi har ved udgangen af 2020 på 436 adresser 442 målere og 474,2 boligenheder.

I 2021 er der kommet flere tilslutninger.

Vi har mangel på byggegrunde i byen men nu ser det ud til at den sidste del af Guldagervænget snart går i gang selvom det nok først bliver i 2022. Det er på vej i høring.

Udpumpet vandmængde i 2020 var 47.280 m³ – en stigning på ca. 1.300 m³. Vi har solgt mere vand end vi har udpumpet og dermed en negativ svindprocent. Dette forklares med overgangen til digital aflæsning som er foretaget den 29. december 2020. Tidligere har nogle udfyldt selvaf-læsningskort allerede i starten af december, nogle har ikke aflæst nøjagtigt men sat forbruget til det samme som forrige år, endelig har der været nogle utætheder som ikke er blevet registreret i det rigtige år. Dette kan ikke ske fremover med den digitale aflæsning.

Alle målere er skiftet og der har været nogle mindre indkøringsproblemer, hvilket der næsten altid vil være.

Problemer med SRO-anlægget, hvor styringen faldt ud. Vi har haft et nyt firma på sagen og det fik løst problemerne.

Vi fik solgt det gamle vandværk og huset som ligger på Landsflod så der ikke længere er vedligeholdelse på disse bygninger og omgivelser. På et tidspunkt skal vi have lavet en tilbygning med toilet og arkivlads mv.

Hjemmesiden har nu så mange oplysninger at vi opfylder alle krav, bortset fra oplysninger om vores persondatapolitik, der arbejdes på sagen.

Vi har besluttet at renovere den gamle boring ved værket, der må ikke anlægges nye boringer i bymæssig bebyggelse.

Omtale af BNBO (boringsnære beskyttelsesområder). Kommunen skal i løbet af de næste 1 – 2 år finde ud af hvor stort området skal være og efterfølgende skal der aftales hvorledes lodsejeren skal kompenseres.

Takstblad holdes uændret i 2021.

Efter uddybende kommentarer blev beretningen enstemmigt godkendt.

3) Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse:

Kassereren gennemgik regnskabet udvisende et resultat på 121 tkr.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

4) Driftsbudget for det kommende år forelægges til godkendelse:

Bestyrelsen lagde op til et driftsbudget for 2021 udvisende et resultat på -19 tkr.

Budgettet blev enstemmigt godkendt.

5) Behandling af indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

6) Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen:

Bjarne Uhrskov, Karsten Boldt Hansen og Torben Nielsen genvalgt.

Bestyrelsen udgør herefter:

Bjarne Uhrskov, Per Nørskov, Torben Nielsen, Karsten Boldt Hansen og Jens Frederiksen.

Som suppleant blev Jesper Wentzlau genvalgt.

7) Valg af 2 revisorer og suppleant til revisorerne:

Som revisorer blev genvalgt af

Vagn Lindorf og Niels Wind.

Som suppleant blev Ejlif Mathiasen genvalgt.

8) Eventuelt

Et par forespørgsler og mindre drøftelser.

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

Som dirigent

Niels Wind